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Förstärkt skattereduktion för installation av solceller 

Småföretagarnas Riksförbund är ett förbund av småföretagare för småföretagare och har som syfte 
att påverka politiska beslut för att göra det tryggt, enkelt och lönsamt att driva företag. Förbundets 
näringspolitiska program inrymmer förslag på vad som behöver förändras och förbättras för att 
stärka företagsklimatet för mikro- och småföretag på ett nationellt plan. 

I dagens ansträngda energisituation är alla åtgärder som kan bidra till ökad elproduktion givetvis 
angelägna varför förbundet självfallet ställer sig positivt till den föreslagna skattereduktionen. 

Samtidigt vill vi framföra en del andra synpunkter kopplade till installation av solceller. Självklart har 
skattereduktion en påverkan på efterfrågan men samtidigt är vår bild att installationstakten 
begränsas av andra faktorer som personalbrist. Därför behövs också andra åtgärder som ökar 
tillgången på kunnig arbetskraft, något som kräver betydande insatser för att få igång mera effektiva 
yrkesutbildnings- och lärlingssystem. Detta är frågor som vi för närvarande prioriterar högt och skulle 
välkomna samarbete med politiker och berörda myndigheter för att förbättra situationen. 

Eftersom den föreslagna skattereduktionen endast riktas mot privatpersoner vill vi vidare peka på att 
en betydande potential när det gäller solcellsbaserad elproduktion finns bland företagen. Även detta 
område borde således uppmärksammas av politikerna och bli föremål för lämpliga 
stimulansåtgärder. Ett första mycket enkelt steg skulle vara att avskaffa energiskatten på el, något 
som direkt skulle påverka många småföretags intresse för investeringar i solceller. En annan tänkbar 
åtgärd som ligger nära till hands skulle vara att förenkla regelverk samt lindra beskattning avseende 
företags solcellsanläggningar. 

Med vänlig hälsning 

Peter Thörn Sten Lindgren 
Förbundsordförande 
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